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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave privale (& tij. bashkéshorut/es dhe (€
(Emijéve madhore. né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t& detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™ Ligjit
nr 9367, daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ konfliktit (€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™. me ndryshimel ¢ pasqyruara né¢ ligyin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né hgjin nr.9529.
date 11.05.2006.

) AUTORLIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
SOKOL BESIM HEY|
Funksioni

GIYOQTAR
Institucioni dhe adresa
GIYKATA ERRETHIT GIYQLESOR POGRADEC

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
04.10.2006 01.03.2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjcs - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. '

Deklaroj se t¢ dirénat ¢ pasqyruara pref meje né kété dokuwment Nénshkrimi
Jané 1@ vérieta dhe nuk kam deklarvar asgjé qé nuk éshté e vértetd. [ e
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€
dispononi, ¢mimin e blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimif.

Piesa
T Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i keijimit Viera me shifra dhe me fjalé né Yo
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300,000 (TREQIND MUE) LEKE KURSIMET NGA PAGA E | | EKE ‘

{P UNES SI GIVQTAR PER VITIN 2010 DHE 200.000 |
! (DYQIND MUE) LEKE KURSIMET NGA SHPERBLIMI SI | |
|PI-_£'T/\GOG | JASHTEM | UNIVERSITETIT KRISTAL. | | |
| KORGE PER VITIN 2010. - D
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/osec PRIVATE

Pérshkruani hollésisht ¢¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té€ ardhurave (€

borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin - dhjetor té viiil te deklarimit
e veprimtarisé s€ organiza(&s, funksionin, natyrén e angazhimit, ) {me shifra dhe me fjalé).

I. PAGA ST GIYQTAR PRANE GIYKATES SE RRETHL F 847722 (TETEQIND E

GIVQESOR POGRADLEC PER PERTUDHEN KOHORE NGA | DYZETE E SHTATE MIE
DEKLARIMI T MEPARSHEM DERINE DATEN 31122011, T ESHTATEQIND E
NIEZETE E DY) LEKE

T SHPERBLIMI T FUNDVITIT 2011 L DHENE NGA GIYKATA | 9.000 (NENTE M) LEKLE |
ERRETHIT GIYQESOR POGRADEC

3. SHPERBLIMI SI PETAGOG | JASHTEM | DHENE NGA | 355,725 (TREQIND E
UNIVERSITETI KRISTAL. FILIALI KORCE PER VITIN CPESEDHIETE E PESE
2011 MIJE E SHTATEQIND E
NIEZETE E PESE) LEKE |
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detviimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ekziston€ brenda dhe jashté vendi. 1€ mbetura ende pa uw shiyer p&r periudhén nga deklarimi |
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit. st dhe detvrimet ¢ findura nga zyrtar gjaté vitit té
deklarimit.

e [ ¢ dhénat pér emra personash nda) € ciléve kem detyrime linanciare (8 pasqyrohen né fleten nr.6. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéilimin e detyrimif financiar, Shuma ¢ shiver nga Gjendja e detyrimit te
shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimii méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), ur. e deri ng 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjaié) (me shifra dhe me {jald)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
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